
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN320/3
Mata Kuliah PERILAKU ORGANISASI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2022
Sesi
4

22-
02-

2022
Sesi
4

01-
03-

2022
Sesi
4

08-
03-

2022
Sesi
4

15-
03-

2022
Sesi
4

22-
03-

2022
Sesi
4

29-
03-

2022
Sesi
4

05-
04-

2022
Sesi
4

12-
04-

2022
Sesi
4

19-
04-

2022
Sesi
4

26-
04-

2022
Sesi
4

17-
05-

2022
Sesi
4

24-
05-

2022
Sesi
4

31-
05-

2022
Sesi
4

07-
06-

2022
Sesi
4

14-
06-

2022
Sesi
4

1 21180000420 DEWI WULANDARI 16 (100.00%)

2 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 16 (100.00%)

3 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 16 (100.00%)

4 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 16 (100.00%)

5 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 16 (100.00%)

6 21200000075 ADITAMA 16 (100.00%)

7 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 16 (100.00%)

8 21200000102 FRISCHA TRISYADI 16 (100.00%)

9 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 16 (100.00%)

10 21200000107 SITI AISYAH AKASHI 16 (100.00%)

11 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 16 (100.00%)

12 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 16 (100.00%)

13 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 16 (100.00%)

14 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 16 (100.00%)

15 21200000122 FANISA ANGGRAINI 16 (100.00%)

16 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 16 (100.00%)

17 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 16 (100.00%)

18 21200000132 ATIKA APRILIA 1 15 (93.75%)

19 21200000146 YUNITA AMELIA 16 (100.00%)

20 21200000147 MULYADI 16 (100.00%)

21 21200000152 FADHILA ZAIN 16 (100.00%)

22 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 16 (100.00%)

23 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 16 (100.00%)

24 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 16 (100.00%)

25 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 1 15 (93.75%)

26 21200000179 FONNY ISKANDAR 16 (100.00%)

27 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 16 (100.00%)

28 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 16 (100.00%)

29 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 16 (100.00%)

30 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 16 (100.00%)

31 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 16 (100.00%)

32 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 16 (100.00%)

33 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 1 15 (93.75%)

34 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 16 (100.00%)

35 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

36 21200000200 NURUL FEBRIYANI 16 (100.00%)

37 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 1 15 (93.75%)

38 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 16 (100.00%)

39 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 16 (100.00%)

40 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RUTINAIAS HAHOLONGAN

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN320 - PERILAKU ORGANISASI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD RAMADITYA (Koordinator), RUTINAIAS HAHOLONGAN
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2022 15:30:00 s/d 15-02-2022 18:00:00

Judul : Model Perilaku Organisasi

Deskripsi
:  Pengertian perilaku organisasi o Konsep Dasar, Tujuan dan Ruang Lingkup PO o Disiplin
ilmu yang Berkontribusi dalam Bidang PO o Tiga tingkat analisis dalam model perilaku
organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Model Perilaku
Organisasi

 Pengertian perilaku organisasi o Konsep Dasar, Tujuan dan Ruang
Lingkup PO o Disiplin ilmu yang Berkontribusi dalam Bidang PO
o Tiga tingkat analisis dalam model perilaku organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
MODEL PERILAKU
ORGANISASI

DISKUSI MELALUI E-CLASS STEI 007 DENGAN
KODE ACCES 854565

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 15:30:00 s/d 22-02-2022 18:00:00

Judul : Karakteristik biografi

Deskripsi
: karakteristik biografi o VarIabel-vareabel Demografis, o Perspektif yang mempengaruhi
efektivitas individu o Teori pembelajaran untuk perubahan perilaku

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Karakteristik
biografi

karakteristik biografi o VarIabel-vareabel Demografis, o
Perspektif yang mempengaruhi efektivitas individu o Teori
pembelajaran untuk perubahan perilaku

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 KARAKTERISTIK BIOGRAFI DISKUSI MELALUI E-CLASS 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 15:30:00 s/d 01-03-2022 18:00:00

Judul : Sikap dan kepuasan kerja

Deskripsi
: o Sikap Kerja o Kepuasan Kerja o Pengertian Nilai o Kepribadian dan Nilai-Nilai
Individu o Pengertian Emosi dan Suasana Hati o Kecerdasan Emosional

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Sikap dan
kepuasan kerja

o Sikap Kerja o Kepuasan Kerja o Pengertian Nilai o Kepribadian
dan Nilai-Nilai Individu o Pengertian Emosi dan Suasana Hati o
Kecerdasan Emosional

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Sikap dan kepuasan kerja Diskusi melalui e-class 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 15:30:00 s/d 08-03-2022 18:00:00

Judul : Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual



Deskripsi
:  Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual : o Pengertian dan faktor-faktor yang
pengaruhi Persepsi o Teori Atribusi o Hubungan Persepsi dengan Pengambilan Keputusan o
Etika dalam Pengambilan Keputusan o Pengambilan Keputusan Kreatif dan Inovasi .

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Persepsi dan
Pengambilan
Keputusan
Individual

 Persepsi dan Pengambilan Keputusan Individual : o Pengertian
dan faktor-faktor yang pengaruhi Persepsi o Teori Atribusi o
Hubungan Persepsi dengan Pengambilan Keputusan o Etika
dalam Pengambilan Keputusan o Pengambilan Keputusan
Kreatif dan Inovasi .

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Persepsi dan pengambilan kepurusan individual Diskusi melalu e-class 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2022 15:30:00 s/d 15-03-2022 18:00:00

Judul : Konsep Motivasi

Deskripsi
:  Konsep Motivasi : o Pengertian Motivasi o Teori motivasi klasik o Teori Motivasi
Kontemporer o Motivasi dengan desain dan karakteristik Pekerjaan. Menjelaskan dan
memberikan contoh penerapan teori motivasi ke dalam



Kehadiran
Mahasiswa

: 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Konsep
Motivasi

 Konsep Motivasi : o Pengertian Motivasi o Teori motivasi klasik o
Teori Motivasi Kontemporer o Motivasi dengan desain dan
karakteristik Pekerjaan. Menjelaskan dan memberikan contoh
penerapan teori motivasi ke dalam

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Konsep Motivasi Diskusi melalui e-class 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 15:30:00 s/d 22-03-2022 18:00:00

Judul : Pengertian tipe dan tahap pembentukan kelompok

Deskripsi
:  Pengertian, tipe, dan tahap pembentukan kelompok o Model perilaku kelompok o
vareabel dalam struktur dalam kelompok. o Pengambilan Keputusan Kelompok o Tim kerja
o Perbedaan kelompok dan Tim kerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 70.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pengertian tipe dan
tahap pembentukan
kelompok

 Pengertian, tipe, dan tahap pembentukan kelompok o Model
perilaku kelompok o vareabel dalam struktur dalam
kelompok. o Pengambilan Keputusan Kelompok o Tim kerja
o Perbedaan kelompok dan Tim kerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pengertian tipe dan tahap pembentukan kelompok DIskusi melalui e-class 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2022 15:30:00 s/d 02-04-2022 18:00:00

Judul : Jenis konflik dan penyelesaiannya

Deskripsi
: • Pengertian dan jenis-jenis konflik • Sumber penyebab terjadinya konflik • Dampak
positif dan negatif dari konflik • Metode dalam penyelesain konflik baik stimulasi dan
resolusi. • Konflik dan Negosiasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Jenis konflik dan
penyelesaiannya

• Pengertian dan jenis-jenis konflik • Sumber penyebab
terjadinya konflik • Dampak positif dan negatif dari konflik •
Metode dalam penyelesain konflik baik stimulasi dan
resolusi. • Konflik dan Negosiasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Jenis konflik dan penyelesaiannya Diskusi melalui e-class 27

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU UJIAN
UTS

Silahkan diupload kartu UTS
dimenu tugas

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 15:30:00 s/d 05-04-2022 19:00:00

Judul : UTS PERILAKU ORGANISASI

Deskripsi
: Tata Cara UTS: 1. Kerjakan semua soal ujian pada template lembar jawaban yang
disediakan 2. Jawaban ditulis dengan tangan menggunakan ballpoint warna hitam 3. Bagi
yang terlambat mengirim lembar jawaban ujian akan dikenakan pinalti 50%

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS PERILAKU
ORGANISASI

Tata Cara UTS: 1. Kerjakan semua soal
ujian pada template lembar jawaban yang
disediakan 2. Jawaba

UTS 40
0
menit

79.35

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 15:30:00 s/d 12-04-2022 18:00:00

Judul : Komunikasi

Deskripsi
:  Komunikasi : o Pengertian dan Fungsi Komunikasi o Proses Komunikasi o Komunikasi
Organisasi o Model Komunikasi o Saluran Komunikasi o Hambatan-Hambatan pada
Komunikasi yang Efektif o Implikasi Global

Kehadiran
Mahasiswa

: 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Komunikasi

 Komunikasi : o Pengertian dan Fungsi Komunikasi o Proses
Komunikasi o Komunikasi Organisasi o Model Komunikasi o Saluran
Komunikasi o Hambatan-Hambatan pada Komunikasi yang Efektif o
Implikasi Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Komunikasi Diskusi melalui e-class 33



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 15:30:00 s/d 19-04-2022 18:00:00

Judul : Kepemimpinan

Deskripsi
:  Kepemimpinan : o Pengertian Kepemimpinan o Teori Sifat, Perilaku, dan Kontingensi o
Kepemimpinan Karismatik dan Transformasional o Kepemimpinan dan Kepercayaan o
Persyaratan kepemimpin yang Efektif

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Kepemimpinan

 Kepemimpinan : o Pengertian Kepemimpinan o Teori Sifat,
Perilaku, dan Kontingensi o Kepemimpinan Karismatik dan
Transformasional o Kepemimpinan dan Kepercayaan o Persyaratan
kepemimpin yang Efektif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Kepemimpinan DIskusi melalui e-class 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 15:30:00 s/d 30-04-2022 18:00:00

Judul : struktur organisasi

Deskripsi
: a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur manajerial desain
organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan antara desain struktur dengan perilaku,
kinerja individu, kelompok dan organisasi.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
struktur
organisasi

a. Pengertian dan Pentingnya Struktur organisasi b. Unsur-unsur
manajerial desain organisasi c. Desain organisasi d. Keterkaitan antara
desain struktur dengan perilaku, kinerja individu, kelompok dan
organisasi.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Soal
pertemuan 11

Kerjakan soal terlampir dgn ditulis tangan
dan diupload ke menu tugas e-study

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 15:30:00 s/d 17-05-2022 18:00:00

Judul : Kekuasaan dan Politik

Deskripsi
:  Kekuasaan dan Politik : o Pengertian dan sumber Kekuasaan o Kaitan Kepemimpinan
dengan Kekuasaan o Jenis- Kekuasaan o Pengaruh kekuasaan o Kekuasaan dan politik o
Etika dalam Perilaku berpolitik

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Kekuasaan
dan Politik

 Kekuasaan dan Politik : o Pengertian dan sumber Kekuasaan o
Kaitan Kepemimpinan dengan Kekuasaan o Jenis- Kekuasaan o
Pengaruh kekuasaan o Kekuasaan dan politik o Etika dalam Perilaku
berpolitik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 kekuasaan dan politik Diskusi dalam kelas offline 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 15:30:00 s/d 24-05-2022 19:00:00

Judul : Budaya dan perubahan Organisasi

Deskripsi
:  Budaya dan perubahan Organisasi : o Pengertian dan pengaruh budaya Organisasi o Tipe-
tipe budaya. o Menciptakan Budaya organisasi yang positif dan beretika o Spiritualitas dan
budaya organisasi

Kehadiran
Mahasiswa

: 35.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Budaya dan
perubahan
Organisasi

 Budaya dan perubahan Organisasi : o Pengertian dan pengaruh
budaya Organisasi o Tipe-tipe budaya. o Menciptakan Budaya
organisasi yang positif dan beretika o Spiritualitas dan budaya
organisasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Budaya dan perubahan Organisasi DIskusi melalui kelas offline A 405 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2022 16:30:00 s/d 31-05-2022 20:00:00



Judul : Perubahan organisasi

Deskripsi
: • Pengertian perubahan dan pengembangan • Tujuan perubahan • Penolakan terhadap
perubahan • Strategi mengatasi penolakan perubahan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perubahan
organisasi

• Pengertian perubahan dan pengembangan • Tujuan perubahan •
Penolakan terhadap perubahan • Strategi mengatasi penolakan
perubahan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 perubahan organisasi diskusi dalam kelas 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2022 15:30:00 s/d 07-06-2022 18:30:00

Judul : Tugas kelompok

Deskripsi
: Topiknya : Pengaruh konflik, motivasi, dan gaya kepemimpinan manajer terhadap
kemangkiran karyawan, tingkat turn over, kepuasan kerja , dan produktivitas

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Tugas
kelompok

Topiknya : Pengaruh konflik, motivasi, dan gaya kepemimpinan
manajer terhadap kemangkiran karyawan, tingkat turn over, kepuasan
kerja , dan produktivitas

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Tugas kelompk Diskusi dalam kelas offline 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 15:30:00 s/d 14-06-2022 18:00:00

Judul : UAS PERILAKU ORGANISASI

Deskripsi
: Kerjakan soal ujian dengan ditulis tangan pada lembar jawaban. bagi yang terlambat
upload akan dikenakan pinalti 50%. Selamat mengerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS PERILAKU
ORGANISASI

Kerjakan soal ujian dengan ditulis tangan
pada lembar jawaban. bagi yang
terlambat upload akan diken

UAS 40
0
menit

82.20

........................., 09-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN320/3
Mata Kuliah : PERILAKU ORGANISASI

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : RUTINAIAS HAHOLONGAN 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000420 DEWI WULANDARI 100 84 76 66 77.8 3.75 A-

2 21190000341 ALVIN DEL PIERRO DIANNIS 100 84 77 87 84.4 4 A

3 21200000033 ADEN BADLY LEGAWA 100 84 78 42 71.2 3 B

4 21200000054 JASMINE FATHIYA ARIFIN 100 84 82 80 83.8 4 A

5 21200000069 AZIZAH AGUS FERARO 100 84 80 80 83.2 4 A

6 21200000075 ADITAMA 100 84 94 92 91 4 A

7 21200000091 RAFLI ADRI REFIANTO 100 84 88 84 86.8 4 A

8 21200000102 FRISCHA TRISYADI 100 63 71 84 75.4 3.5 B+

9 21200000105 PUSPITA EKA TRI LESTARI 100 84 84 88 86.8 4 A

10 21200000107 SITI AISYAH AKASHI 100 84 85 82 85.3 4 A

11 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 100 63 86 80 78.7 3.75 A-

12 21200000115 AL MALIKA BINTI ASRIL EFFENDI 100 84 88 80 85.6 4 A

13 21200000116 WAHYU RIZQY AJI PUTRA 100 84 74 77 80.5 4 A

14 21200000121 MOHAMMAD ANDRYAN JUNIYANTO 100 84 76 73 79.9 3.75 A-

15 21200000122 FANISA ANGGRAINI 100 63 81 77 76.3 3.5 B+

16 21200000123 VINCENTIUS AJI SURYANTO 100 84 90 86 88 4 A

17 21200000126 GINTANG ASTIRA HAMIMI 100 84 92 88 89.2 4 A

18 21200000132 ATIKA APRILIA 93.75 84 83 81 83.78 4 A

19 21200000146 YUNITA AMELIA 100 84 84 93 88.3 4 A

20 21200000147 MULYADI 100 84 76 81 82.3 4 A

21 21200000152 FADHILA ZAIN 100 84 88 70 82.6 4 A

22 21200000160 DITTA ASTRIANI LARASSATI 100 84 78 81 82.9 4 A

23 21200000174 TEUKU MUHAMMAD AFLIANDA 100 84 76 83 82.9 4 A

24 21200000176 AMELIA YUNI ARISANTI 100 84 82 86 85.6 4 A

25 21200000178 SALSABILLAH AMALIA PUTRI 93.75 84 86 82 84.98 4 A

26 21200000179 FONNY ISKANDAR 100 84 74 76 80.2 4 A

27 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 100 84 68 78 79 3.75 A-

28 21200000184 IVAN MAULANA MUKTI 100 84 81 84 84.7 4 A

29 21200000188 LINA AZMA OKTAVIANI 100 84 85 80 84.7 4 A

30 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 100 84 84 86 86.2 4 A

31 21200000191 DWI SYAHRA ZENA 100 64 90 84 81.4 4 A

32 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 84 94 92 91 4 A

33 21200000195 ASILA PUTRI ADRIYANA 93.75 84 82 80 83.18 4 A

34 21200000196 RAFFA MAHARANI CANDRA 100 63 87 78 78.4 3.75 A-

35 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 100 64 80 76 76 3.5 B+



36 21200000200 NURUL FEBRIYANI 100 43 72 80 68.5 3 B

37 21200000215 NUR INDAH QUR`ANI 93.75 63 78 74 73.88 3 B

38 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 100 84 83 80 84.1 4 A

39 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 84 87 85 86.8 4 A

40 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 84 88 80 85.6 4 A

Total 3975 3174 3288 3216 3300.90 0

Rata-rata 99.38 79.35 82.20 80.40 82.52 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


